
入札経過表

入札執行日 2024年2月1日 Ｎｏ． 1

入札件名 市道西浦下線(文芸の小路)道路整備工事

予定価格 42,978,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.12%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 38,805,000円 入札参加者数 1

ホクビ建設㈱ ￥42,600,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2024年2月8日 Ｎｏ． 1

入札件名 市道入江的場線 道路改良工事

予定価格 14,586,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.00%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 12,995,000円 入札参加者数 1

西城建設㈱ ￥14,440,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2024年2月8日 Ｎｏ． 2

入札件名 市道南線道路改良工事

予定価格 8,850,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.98%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 7,931,000円 入札参加者数 2

㈲坂建設 ￥8,760,000-○
㈱加島建設 ￥8,850,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2024年2月29日 Ｎｏ． 1

入札件名 市道西新町板橋線 道路改良工事

予定価格 23,758,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.91%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 21,400,000円 入札参加者数 1

ホクビ建設㈱ ￥23,500,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2024年2月29日 Ｎｏ． 2

入札件名 市道森藤日南平線 道路改良工事

予定価格 12,378,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.56%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 11,127,000円 入札参加者数 2

㈲吉野建設 ￥12,200,000-○
三和工業㈲ ￥12,370,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む


